2019年11月21日

各 位

  会 社 名 株式会社サンワカンパニー

  代表者名 代表取締役社長 山根 太郎

   （コード：3187、東証マザーズ）

  問合せ先 取 締 役 副 社 長  津崎 宏一

   （TEL．06－6359－6721）

商号の英文表記の変更に関するお知らせ

 当社は、2019年11月21日開催の取締役会において、2019年12月27日開催予定の株主総会で定款の一

部変更が承認されることを条件として、以下のとおり、商号の英文表記を変更することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更内容

（新）   sanwacompany ltd.

（旧）   SANWA COMPANY LTD.

２． 変更理由

当社は、「世界のサンワカンパニー」を目指し、国内のみならず海外に向けて世界最大級の

国際家具見本市ミラノサローネへの出展、販売代理店と契約締結し販路開拓を行うなど、積極

的に事業拡大およびブランディングを行っております。それらの取組を進める上で、当社ブラ

ンド強化・浸透を図るために変更を行ったものです。

 今後も「くらしを楽しく、美しく。」を経営理念として掲げ、世界中のお客様に対してより

良いくらしを提供できるよう事業活動に邁進して参ります。

３． 変更予定日

2019年12月27日

以 上